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Ponad 100 programów kształcenia na 12 wydziałach

UKSW tworzy 12 wydziałów, z których cztery (Teologiczny, Filozofii 

Chrześcijańskiej, Prawa Kanonicznego, Studiów nad Rodziną), oprócz 

nadzoru MEiN, podlegają zwierzchnictwu władz kościelnych. 

Uczelnia kształci na ponad 100 programach studiów I i II stopnia, 

stacjonarnych i niestacjonarnych w różnych dziedzinach: od nauk 

humanistycznych, społecznych, po ścisłe, przyrodnicze, a od 2018 roku 

także medyczne. 

Dopasowane do potrzeb rynku programy studiów oraz praktyczne zajęcia 

sprawiają, że absolwenci UKSW są chętnie zatrudniani przez 

pracodawców.
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W centrum naszych działań stoją studenci – to dla nich dążymy do 

tego, aby nasza uczelnia funkcjonowała sprawnie i efektywnie. 

Każdy z pracowników pełni swoją unikalną rolę: nauczyciele 

akademiccy dbają o wysoki poziom kształcenia i badań, podczas gdy 

administracja zapewnia płynność procesów organizacyjnych. 

Wierzymy, że zadowoleni pracownicy to klucz do sukcesu – ich 

satysfakcja wpływa bezpośrednio na zadowolenie naszych studentów, 

którzy są sercem naszej Uczelni.



Misja opiera się na prawdzie o człowieku oraz na poszukiwaniu Boga we wszystkich wymiarach

funkcjonowania współczesnego społeczeństwa, zatem naturalnego środowiska życia i rozwoju

rodziny ludzkiej.

Misją Uniwersytetu jest prowadzenie badań i kształcenie przyszłych intelektualnych elit

dla państwa, świata i Kościoła.

Uniwersytet ma być ośrodkiem, z którym utożsamia się jego wspólnota: pracownicy, doktoranci

i studenci, oraz społeczność, czyli doktorzy honoris causa, emerytowani pracownicy, absolwenci oraz

inne osoby na różne sposoby związane z Uczelnią. Pragniemy, aby z UKSW utożsamiali się również

wszyscy, którzy w jakikolwiek sposób korzystają z efektów pracy Uniwersytetu.

MISJA UKSW



Wartościami uniwersalnymi afirmowanymi w naszym Uniwersytecie są: prawda, dobro i piękno.

Dążąc do prawdy, Uniwersytet i jego społeczność mają na celu formułowanie naukowych hipotez, sądów

i teorii w oparciu o najnowszy stan badań, ale z poszanowaniem dotychczasowego dorobku naukowego.

Poszukiwanie prawdy jest bowiem fundamentem życia osobistego i społecznego.

Dążąc do dobra, Uniwersytet i jego społeczność chcą realizować dobro wspólne, dzięki któremu każdy

członek wspólnoty będzie mógł się rozwijać. W działalności naukowej i dydaktycznej wspólnota

Uniwersytetu będzie miała na względzie godność człowieka oraz etyczne zachowanie.

Dążąc do odkrywania piękna, Uniwersytet musi zachowywać i utrwalać dziedzictwo historyczne,

artystyczne, kulturowe i przyrodnicze, stanowiące podstawę egzystencji, a także rozwoju wspólnoty

narodowej i ponadnarodowej.

Dążąc do odkrywania sacrum, Uniwersytet traktuje jako szczególną wartość działalność wydziałów

kościelnych.

WARTOŚCI UKSW



Patron UKSW –

błp. Kardynał Stefan Wyszyński 

ABC Społecznej Krucjaty Miłości, Kardynał Stefan Wyszyński

1. Szanuj każdego człowieka, bo Chrystus w nim żyje. Bądź wrażliwy na 

drugiego człowieka, twojego brata/siostrę.

2. Myśl dobrze o wszystkich – nie myśl źle o nikim. Staraj się nawet w 

najgorszym znaleźć coś dobrego.

3. Mów zawsze życzliwie o drugich – nie mów źle o bliźnich.

Napraw krzywdę wyrządzoną słowem.

Nie czyń rozdźwięków między ludźmi.

4. Rozmawiaj z każdym językiem miłości. Nie podnoś głosu. Nie przeklinaj. Nie 

rób przykrości. Nie wyciskaj łez. Uspokajaj i okazuj dobroć.

5. Przebaczaj wszystko, wszystkim. Nie chowaj w sercu urazy. Zawsze pierwszy 

wyciągnij rękę do zgody.

6. Działaj zawsze na korzyść bliźniego. Czyń dobrze każdemu, jakbyś pragnął, 

aby Tobie tak czyniono. Nie myśl o tym, co Tobie jest kto winien, ale co Ty 

jesteś winien innym. 

7. Czynnie współczuj w cierpieniu. Chętnie spiesz z pociechą, pomocą sercem.

8. Pracuj rzetelnie, bo z owoców Twej pracy korzystają inni, jak Ty korzystasz z 

pracy drugich.

9. Włącz się w społeczną pomoc bliźnim. Otwórz się ku ubogim i chorym. 

Użyczaj ze swego. Staraj się dostrzec potrzebujących wokół siebie. 

10. Módl się za wszystkich, nawet za nieprzyjaciół. https://uksw.edu.pl/uniwersytet/patron/





▪ 1954 – powstaje Akademia Teologii Katolickiej (ATK) utworzona z dwóch zlikwidowanych 

wydziałów teologicznych – Uniwersytetu Warszawskiego oraz Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

o ATK początkowo miała trzy wydziały: Teologiczny, Prawa Kanonicznego i Filozofii 

Chrześcijańskiej

o Na studia wolno było przyjmować bardzo małą liczbę studentów. 

W 1954 r. 60 nauczycieli akademickich kształciło zaledwie 415 studentów. 

HISTORIA 

UKSW

▪ 1960 – Stolica Apostolska zgodziła się uznać ATK. Prymas Stefan Wyszyński, arcybiskup 

warszawski został Wielkim Kanclerzem Akademii.

Kardynał Stefan Wyszyński wielokrotnie przemawiał do kadry akademickiej i studentów, 

dzielił się swoją wiedzą i przemyśleniami na temat Soboru Watykańskiego II, w którym 

uczestniczył. To kard. Stefan Wyszyński kreślił katolickie fundamenty naszej Uczelni, za 

jego sprawą Uczelnia nabierała coraz większej autonomii i stawała się mniej zależna od 

komunistycznych władz.



▪ 1989 – uczelnia uzyskała pełne prawa kościelne i odtąd stała się uczelnią jednocześnie 

państwową oraz kościelną. Nie było już ograniczeń związanych z liczbą przyjmowanych 

studentów, zatrudniono więcej wykładowców, otwarto nowe kierunki studiów. 

HISTORIA 

UKSW

▪ 3 września 1999 r. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej uchwalił Ustawę powołującą 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, przekształcony z ATK. 

▪ 1 października 1999 r. Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego zaczął działać jako 

państwowa wyższa uczelnia z siedmioma wydziałami: czterema kościelnymi –

Teologicznym, Prawa Kanonicznego, Filozofii Chrześcijańskiej oraz Instytut Studiów 

nad Rodziną, a także Wydziałem Nauk Humanistycznych, Wydziałem Prawa 

oraz Wydziałem Nauk Historycznych i Społecznych.

▪ Obecnie na UKSW jest 12 Wydziałów.

▪ Najmłodszy - Wydział Medyczny. Collegium Medicum powstał w roku 2018.

Więcej informacji - https://uksw.edu.pl/uniwersytet/o-nas/historia-uczelni/





▪ Do 1999 r. ATK była właścicielem małego

budynku o powierzchni 3000 m2 w dzielnicy

Bielany.………………………………………………

▪ W 2003 r. kard. Józef Glemp, metropolita

warszawski i Wielki Kanclerz UKSW, przekazał

uczelni grunty, na których dobudowano dwa

budynki do obecnego Starego Gmachu UKSW,

tzw. Łącznik i Nowy Gmach, które tworzą

kampus Dewajtis.

BUDOWA KAMPUSÓW



▪ Drugi kampus przy ul. Wóycickiego 1/3 zaczął się

rozbudowywać po 2001 r.

o W 2008 r. otwarto tu pierwszą część Centrum

Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych –

Auditorium Maximum z Aulą im. Roberta

Schumanna na 400 miejsc.

o W 2015 r. uruchomiono nowoczesne Centrum

Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych, które

dysponuje 50 laboratoriami……………………..

▪ Najmłodszy, trzeci kampus o charakterze naukowo-

badawczym znajduje się w podwarszawskim

Dziekanowie Leśnym, gdzie powstało

Multidyscyplinarne Centrum Badawcze UKSW.

BUDOWA KAMPUSÓW



KAMPUSY UKSW

Siedziba UKSW znajduje się w warszawskiej dzielnicy Bielany, na dwóch 

głównych kampusach: przy ul. Dewajtis 5 oraz przy ul. Wóycickiego 1/3. 

Trzeci Kampus z najnowszą infrastrukturą znajduje się w podwarszawskim Dziekanowie 

Leśnym. Mieści się tu Multidyscyplinarne Centrum Badawcze, którego celem jest wdrażanie 

najnowszych osiągnięć nauki do otoczenia społeczno-gospodarczego.
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KAMPUS DEWAJTIS

✓ Siedziba 3 wydziałów:

Wydział Teologiczny

Wydział Prawa Kanonicznego

Wydział Nauk Humanistycznych

✓ Siedziba Władz Uniwersyteckich

✓ Biblioteka UKSW

✓ Wydawnictwo UKSW

✓ Kaplica Uniwersytecka

✓ Muzeum błp. Kardynała Stefana Wyszyńskiego





BIBLIOTEKA UKSW

Nasza Biblioteka to nowoczesna przestrzeń, która łączy tradycję z innowacją,

odpowiadając na potrzeby współczesnych użytkowników.

Biblioteka posiada:

❑ ok. 600 000 wolumenów książek i czasopism, które można zamawiać przez

Katalog BUKSW

❑ dostęp do elektronicznych baz danych, zawierających bogatą ofertę elektronicznych

książek, czasopism i innych materiałów

❑ dostęp do platformy IBUK Libra, która zawiera książki elektroniczne udostępniane

przez PWN

❑ dostęp do terminali cyfrowej wypożyczalni międzybibliotecznej książek

i czasopism naukowych Academica

❑ Bazę Wiedzy UKSW, która zapewnia ewidencję, archiwizację oraz upowszechniania

efektów działalności naukowo-badawczej i dydaktycznej pracowników i doktorantów

Uniwersytetu

❑ oferuje usługi bibliometryczne, digitalizacyjne, inne

W/w są dostępne dla pracowników UKSW.

Biblioteka jest dostępna na obu kampusach. 

https://omnis-uksw.primo.exlibrisgroup.com/discovery/search?vid=48OMNIS_UKSW:PRIMO
https://biblioteka.uksw.edu.pl/zbiory/e-zasoby/
https://biblioteka.uksw.edu.pl/zbiory/ibuk/
https://biblioteka.uksw.edu.pl/zbiory/academica/
https://bazawiedzy.uksw.edu.pl/search-global?lang=pl&cid=367092


Warto wiedzieć

Biblioteka posiada ok. 1000 starych druków, w tym dwa inkunabuły 

(pierwsze druki do 1500 r.):

❑ Zophihlogium Jacobusa Magni (lub Jacques’a Legrand), 

wyd. ok. 1475 r. w Strasburgu

❑ Fortalitium fidei Alphonsusa de Spina, wyd. w 1494 r. w Norymberdze. 

Szczegółowe informacje: https://biblioteka.uksw.edu.pl/

BIBLIOTEKA UKSW

https://biblioteka.uksw.edu.pl/


❑ Wydawnictwo upowszechnia wyniki badań naukowych prowadzonych na

Uniwersytecie. Publikuje monografie, podręczniki, prace habilitacyjne, rozprawy

doktorskie, a także czasopisma naukowe (ponad 30 tytułów), w większości

dostępnych na cyfrowej platformie dystrybucji.

❑ Nasze Wydawnictwo jest jednym z ważniejszych wydawnictw akademickich w Polsce

– rocznie wydaje ponad 80 publikacji, w tym w wersji cyfrowej, prowadzi

księgarnię stacjonarną i internetową, współpracuje z ważnymi instytucjami

publicznymi.

❑ Oferta wydawnicza obejmuje takie dziedziny jak: nauki humanistyczne, teologia, nauki

społeczne, medycyna, ochrona środowiska, nauki ścisłe i przyrodnicze.

❑ Wydawnictwo działa na rzecz integracji środowiska akademickiego

w Polsce i za granicą, jest m.in. członkiem Stowarzyszenia Wydawców Szkół

Wyższych, Stowarzyszenia Wydawców Katolickich oraz Polskiej Izby Książki.

❑ Wydawnictwo jest laureatem wielu nagród i wyróżnień, między innymi Ministra Nauki

i Szkolnictwa Wyższego, Feniks.

Więcej informacji: https://wydawnictwo.uksw.edu.pl/

https://wydawnictwo.uksw.edu.pl/
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KAMPUS WÓYCICKIEGO

✓ Siedziba 9 wydziałów:

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Medyczny. Collegium Medicum

Wydział Filozofii Chrześcijańskiej

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych.

Wydział Biologii i Nauk o Środowisku

Wydział Nauk Historycznych

Wydział Nauk Społecznych

Wydział Studiów nad Rodziną

Wydział Nauk Pedagogicznych

✓ Nowoczesne centrum laboratoryjne nauk przyrodniczych

✓ Biblioteka 

✓ Hala sportowa 

✓ Kościół akademicki 

✓ Niepubliczne przedszkole UKSW





50
LABORATORIÓW



LABORATORIA 

PRZYSZŁOŚCI 

▪ Nowoczesne Centrum Laboratoryjne Nauk 

Przyrodniczych wyposażone jest w najnowszy 

sprzęt, który służy do wykonywania analiz w dziedzinie 

nauk ścisłych, przyrodniczych i społecznych. 

▪ Pracownicy naukowi i studenci UKSW korzystają z kilkudziesięciu laboratoriów

oraz sal do pracy koncepcyjnej. 

▪ To tutaj powstają projekty z zakresu innowacyjnych rozwiązań dla sektora

przemysłowego. 

▪ W laboratoriach prowadzone są badania z wielu dziedzin nauki, 

m.in.: analiz statystycznych, antropologii, chemii, informatyki, ekologii i ochrony 

środowiska, fizyki, matematyki, mikrobiologii, toksykologii, hydrologii.





Hala sportowa

przy ul. Wóycickiego jest nowoczesnym obiektem, 

z którego korzystają nie tylko studenci i pracownicy 

Uniwersytetu, ale także mieszkańcy Warszawy. 

W trzykondygnacyjnym budynku mieści się m.in. 

hala do gier zespołowych z widownią na 226 miejsc, 

pomieszczenia do uprawiania różnych dyscyplin 

sportowych, siłownia i strefa fitness.



KAMPUS DZIEKANÓW LEŚNY

MULTIDYSCYPLINARNE CENTRUM BADAWCZE (MCB)



MULTIDYSCYPLINARNE CENTRUM BADAWCZE (MCB)

MCB zostało stworzone do prowadzenia badań naukowych, tworzenia

nowatorskich technologii, które znajdują zastosowanie w gospodarce, w

tym w przemyśle i ochronie środowiska.

……………………………………..

Jest pomostem między nauką a biznesem.

Infrastruktura badawcza MCB jest wykorzystywana przez ekspertów nauk

fizycznych, informatycznych, psychologicznych, medycznych oraz w

zakresie bezpieczeństwa i analiz mediów.

Centrum realizuje zlecane przez sektor przemysłowy i administrację

publiczną projekty, które odpowiadają na współczesne potrzeby

gospodarcze i społeczne, m.in. dla KGHM Polska Miedź, Polskiej Spółki

Gazownictwa, Timet (sprzęt medyczny, obszar zdrowia), Safran

(rozwiązania technologiczne m.in. w przemyśle lotniczym i kosmicznym).

Piec łukowy, który podgrzewa 
wsad do  3000oC



MULTIDYSCYPLINARNE CENTRUM BADAWCZE (MCB)

Maszyna wytrzymałościowa

Działalność MCB 

charakteryzują:

• interdyscyplinarność 

tematyczna 

tzn. łączy różne dziedziny w 

celu zgłębienia wspólnego 

tematu

• transdyscyplinarność

metodologiczna 

tzn. tworzenie nowych metod 

badawczych takich 

zagadnień, które obejmują 

kilka różnych obszarów

Obszary badawcze:

▪ projektowanie materiałów

▪ wytwarzanie przyrostowe metali i 

tworzyw sztucznych i ceramiki 

(druk w 3D)

▪ akwizycja (zbieranie) danych 

dronami

▪ skanowanie 3d, digitalizacja i 

przygotowywanie projektów 

wirtualnej rzeczywistości

▪ informatyka śledcza

▪ ochrona środowiska

▪ medioznawstwo Maszyna wytrzymałościowa



MULTIDYSCYPLINARNE CENTRUM BADAWCZE (MCB)

MCB jest dostępne dla wszystkich pracowników

naukowych UKSW do prowadzenia badań.

Więcej informacji:  https://mcb.uksw.edu.pl/pl/

mail: mcb@uksw.edu.pl

Drukarka 3D do druku z polimerów

https://mcb.uksw.edu.pl/pl/
mailto:mcb@uksw.edu.pl


Drukarka 3D do druku metalu, PROCES DRUKU

Drukarka 3D do druku z metalu

Wydruk z 
w/w drukarki

Mikroskop elektronowy. Możliwość powiększenia 

50 000 razy i więcej. Obraz powiększonych 

obiektów jest wyświetlany na monitorze 

komputera.

Komora mikroskopu elektronowego

Przecinarka elektroiskrowa (cięcie 

prądem)

Wydruk z drukarki 3D do druku 

z polimerów



CENTRUM DOSTĘPNOŚCI UKSW – wspieramy edukację bez barier

Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnością 

(BON)

zapewnia indywidualne wsparcie 

studentów z niepełnosprawnościami i 

szczególnymi potrzebami:

▪ Indywidualna Organizacja Studiów 

(IOS)

▪ Dostosowania dydaktyczne i 

egzaminacyjne

▪ Pomoc asystencka i techniczna

▪ Specjalistyczne konsultacje

Poradnia Psychologiczno -

Pedagogiczna 

oferuje bezpłatną pomoc 

psychologiczną i pedagogiczną:

▪ Wsparcie indywidualne i grupowe

▪ Pomoc w sytuacjach kryzysowych

▪ Warsztaty i konsultacje rozwojowe

Działalność edukacyjna i ekspercka

Centrum:

▪ Organizuje cykliczne szkolenia, 

konferencje i webinary

▪ Publikuje poradniki dla wykładowców i 

materiały edukacyjne

▪ Działa na rzecz promowania dobrej 

praktyki w zakresie edukacji 

włączającej

UKSW prowadzi spójną politykę dostępności, której głównym celem jest zapewnienie równych szans w dostępie do edukacji i życia 

akademickiego. W skład Centrum wchodzą:

Kontakt: bon@uksw.edu.pl 

www.uksw.edu.pl/bon

Uczelniany Koordynator ds. 

Dostępności  

nadzoruje realizację polityki 

dostępności i wspiera całą społeczność 

akademicką

http://www.uksw.edu.pl/bon


WŁADZE UCZELNI

Szczegółowe informacje:

https://uksw.edu.pl/uniwersytet/wladze-uczelni/wladze-rektorskie/

Rektor

Prorektor ds. studenckich i kształcenia

Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej

Prorektor ds. kadr i projektów

Prorektor ds. promocji i współpracy z otoczeniem

Kanclerz i Kwestor

Senat

Dziekani

Dyrektorzy Instytutów

Wielki Kanclerz (dotyczy czterech wydziałów kościelnych)

Rada Uczelni

Komisje

https://uksw.edu.pl/uniwersytet/wladze-uczelni/wladze-rektorskie/


REKTOR

WYDZIAŁ BIOLOGII I NAUK
O ŚRODOWISKU

WYDZIAŁ FILOZOFII 
CHRZEŚCIJAŃSKIEJ

WYDZIAŁ MATEMATYCZNO-
PRZYRODNICZY. 

SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH

WYDZIAŁ MEDYCZNY. COLEGIUM 
MEDICUM

WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH

WYDZIAŁ NAUK 
HUMANISTYCZNYCH

WYDZIAŁ NAUK 
PEDAGOGICZNYCH

WYDZIAŁ PRAWA                  
I ADMINISTRACJI

WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO

WYDZIAŁ SPOŁECZNO-
EKONOMICZNY

WYDZIAŁ STUDIÓW 
NAD RODZINĄ

WYDZIAŁ TEOLOGICZNY

PEŁNOMOCNICYPROREKTOR ds.promocji 
i współpracy z otoczeniem

Biuro Komunikacji 
i Promocji

Centrum Wsparcia 
Przedsiębiorczości 

Akademickiej -
Akademicki Inkubator 

Przedsiębiorczości 

Biuro Karier

Centrum Myśli 
Bł. Stefana Wyszyńskiego

Uniwersyteckie Centrum 
Badań Wolności Religijnej

Międzynarodowe Centrum 
Dialogu Międzykulturowego 

i Międzyreligijnego

Narodowe Centrum Polityki 
Zdrowotnej i Badań nad 

Nierównościami w Zdrowiu

Centrum Badań nad Starością 
i Starzeniem się Społeczeństwa. 

Ośrodek Badawczy

Centrum Badań Bezpieczeństwa

Centrum Liderów 
Transformacji Cyfrowej

Centrum Gospodarki Światowej 

Uniwersytet Otwarty

Centrum Kształcenia Podyplomowego

Niepubliczne Przedszkole

podmioty zewnętrze 
(w tym: fundacje i spółki)

PROREKTOR ds. nauki i współpracy 
międzynarodowej

Dział Rozwoju Nauki

Biuro ds. Badań 
Naukowych 
i Ewaluacji

Dział Współpracy 
Międzynarodowej

Wydawnictwo 
Naukowe UKSW

Biblioteka UKSW

Szkoła Doktorska

PROREKTOR ds.studenckich i kształcenia

Centrum Wsparcia Studenta

Biuro Rekrutacji

Biuro Pomocy 
Materialnej dla 

Studentów

Centrum Wsparcia Dydaktyki

Biuro Kształcenia

Biuro Innowacji 
Dydaktycznych, Szkoleń 

i Jakości Kształcenia

Centrum Dostępności UKSW

Biuro ds.osób 
z niepełnosprawnością

Studium Języków Obcych

Studium Pedagogizacji

Studium Wychowania 
Fizycznego

PROREKTOR ds. kadr i projektów

Dział Personalny

Biuro Kadr

Biuro Płac

Ośrodek 
Zarządzania 
Projektami

Archiwum UKSW

Inspektorat BHP

Inspektor 
Ochrony Danych

Filia 
w Dziekanowie Leśnym

Multidyscyplinarne 
Centrum Badawcze

KANCLERZ

Dział Administracyjno-
Gospodarczy

Centrum Systemów 
Informatycznych

Dział Zamówień 
Publicznych

Gwardia 
Uniwersytecka

Zastępca Kanclerza

Dział Techniczny

Biuro 
Gospodarowania 

Mieniem

Kwestor - Zastępca Kanclerza

Dział Finansowy

Dział Księgowości

Dział Budżetowania 
i Kontrolingu

KANCELARIA Rektora

Biuro Rektorskie

Biuro Organizacyjne

Dyrektor Finansowy

Biuro 
Koordynatora POL-on

Biuro Audytu 
Wewnętrznego i Kontroli 

Biuro Prawne

Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych

Kancelaria 
Niejawna

STRUKTURA 

ORGANIZACYJNA 

UKSW

Kadra Uniwersytetu 

dzieli się na 

nauczycieli 

akademickich 

i pracowników 

niebędących 

nauczycielami 

akademickimi 

inaczej 

pracowników 

administracji 

https://uksw.edu.pl/u

niwersytet/struktura-

organizacyjna/



KLUCZOWE UROCZYSTOŚCI UKSW

Inauguracja roku akademickiego

Inauguracja Roku Akademickiego jest ważnym i uroczystym

wydarzeniem Uczelni. Udział w niej biorą władze Uczelni,

przedstawiciele zaprzyjaźnionych uczelni, studenci, pracownicy,

zaproszeni goście.

Program sesji inauguracyjnej obejmuje m.in. przemówienie

Rektora, wystąpienia gości, immatrykulację, wystąpienia

przedstawicieli studentów i doktorantów, wykład inauguracyjny.

Sesja inauguracyjna jest poprzedzona mszą świętą, która odbywa

się w kościele akademickim.

Wydarzenie jest transmitowane na kanale YT UKSW.



KLUCZOWE UROCZYSTOŚCI UKSW

Święto Uczelni

Święto naszej Uczelni obchodzone jest w rocznicę śmierci jej

Patrona tj. 28 maja, ale w praktyce obchody Święta rozłożone są

na kilka dni.

Program obchodów obejmuje m.in. :

▪ uroczyste sesje Senatu UKSW, podczas których mają

miejsce promocje doktorskie, wręczane są dyplomy

habilitacyjne, dyplomy profesora oraz dyplomy stypendium

Ministra, odznaczenia państwowe dla zasłużonych

pracowników UKSW oraz nagrody Rektora za działalność

naukową.

▪ piknik dla całej społeczności UKSW i gości



UKSW organizuje ciekawe

wydarzenia jak np. 

koncerty, konferencje, 

szkolenia, spotkania.

https://uksw.edu.pl/aktualnosci/



www.uksw.edu.pl

@uksw_uniwersytet

@uksw_uniwersytet

@UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiegowWarszawie

@UKSW_Warszaw

@UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiego

@UniwersytetKardynalaStefanaWyszynskiego

UKSW w mediach społecznościowych 
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